
    
 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

25.11.2024  с. Ирбейское             № 772 - пг 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района                    

от 03.02.2020 № 82-пг «Об утверждении  положения об оплате труда 

работников Муниципального казенного учреждения «Центр физической 

культуры, спорта и туризма Ирбейского района» 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской 

Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением 

Ирбейского районного Совета депутатов от 21.02.2023 № 24-158 р                  

«О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений 

Ирбейского района», руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Внести в постановление администрации Ирбейского района                    

от 03.02.2020 № 82-пг «Об утверждении  положения об оплате труда 

работников Муниципального казенного учреждения «Центр физической 

культуры, спорта и туризма Ирбейского района» (далее - постановление) 

следующие изменения и дополнения: 

        1.1. Пункт 4 приложения № 1 к положению изложить в новой редакции: 

        «4. Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок 

заработной платы по общеотраслевым должностям руководителей, 

специалистов  и служащих, не вошедшие  в  квалификационные   уровни    ПКГ 

устанавливаются в следующем размере: 

 

№  

п/п 

 

Должность Размер оклада (должностного оклада), 

ставки заработной платы, руб. 

1 Методист 10749 

2 Специалист ГТО 10749 

3 Специалист по кадрам   4943 

4 Контрактный управляющий    4943 

5 Руководитель Центра 

тестирования ГТО 

10749 

                                                                                                                                    ». 



        2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по финансово-экономическим вопросам руководителя финансово-

экономического управления администрации района Е.В. Грибкову. 

        3. Постановление вступает в силу  в день, следующий за днем его 

официального опубликования.  

 

 

Временно замещающий  

должность главы района                                                                     А.Н. Струков                                                                                      


